
Ergebnisliste Klasse G3 und G4 Reg.-Nr.

01.09.2019

15. ADAC Clubsport - Automobilslalom

MSC Marktredwitz e. V. im ADAC

153/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Varlemannn Philipp BMW 323i17

G
91344 Waischenfeld 

MSC Pegnitz

NB 1156076

MSC Pegnitz BNC 1027506

00:46,53 0

1
01:33,35

0

3

00:46,82

10,23Punkte =

Siegel Benedikt Suzuki Swift16

G
91227 Entenberg / Leinburg

MSC Pegnitz

NB 1162423

00:47,54 0

2
01:34,42

0

3

00:46,88

9,46Punkte =

Stark Yannik Mazda MX54

G
96184 Rentweinsdorf

AC Ebern

NB 1175071

00:48,76 0

3
01:37,04

0

4

00:48,28

8,69 AC Ebern SIC 1003542Punkte =

Konstanty Viktor BMW 323i9

G
90453 Nürnberg

AC Stein

NC 1035378

AC Stein e.V. im ADAC BIC 1058198

00:49,38 0

4
01:37,76

0

3

00:48,38

7,92Punkte =

Siegel Michael Suzuki Swift13

G
91227 Entenberg / Leinburg

MSC Pegnitz

NB 1147603

00:48,87 0

5
01:37,98

0

3

00:49,11

7,15Punkte =

Scherzer Laura BMW 323i11

G
91220 Schnaittach

MSC Pegnitz

NB 1155104

MSC Pegnitz BNC1027506

00:48,76 0

6
01:38,18

0

3

00:49,42

6,38Punkte =

Wenzel Anna Sophie Mazda MX53

G
97437 Haßfurt

AC Ebern

NC 1148614

00:49,39 0

7
01:39,01

0

4

00:49,62

5,62 AC Ebern SIC1003542Punkte =

Uhlig Jonny BMW 323i15

G
91058 Erlangen

AC Stein

NC 1157566

AC Stein e.V. im ADAC BIC 1058198

00:48,17 0

8
01:39,83

3

3

00:48,66

4,85Punkte =

Sandner Fabian Peugeot 20610

G
95500 Heinersreuth

AC Hof e.V.

NC 1155746

00:48,70 0

9
01:40,05

3

3

00:48,35

4,08Punkte =

Konstanty Gabriele BMW 323i12

G
90453 Nürnberg

AC Stein

NC 1035377

AC Stein e.V. im ADAC BIC 1058198

00:51,48 0

10
01:43,55

0

3

00:52,07

3,31Punkte =

Hoffmann Helmut BMW 318is72

G
92533 Wernberg NC 1114973

00:49,77 0

11
01:45,23

0

3

00:55,46

2,54Punkte =

Varlemann Ralf BMW 323i14

G
91344 Waischenfeld

AMC Waischenfeld

NC 1167729

00:54,25 0

12
01:47,96

0

3

00:53,71

1,77Punkte =
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Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Lothar Erwin BMW 31873

G
 Himmelkron RC 1204199

00:59,43 15

13
02:30,61

18

3

00:58,18

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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