

01.09.2019

## Ergebnisliste Klasse G3 und G4 15. ADAC Clubsport - Automobilslalom

ADAC Nordbayern e.v.

Reg.-Nr.

153/2019

## MSC Marktredwitz e. V. im ADAC

Platz		Start Nr Gruppe Klasse	Fahrer Name, Vorname Wohnort Bewerber	Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug Bewerber-Lizenz Sponsor-Card	Lauf 1 Zeit Lauf 2 Zeit	Fehler Fehler
			Sponsor			Gesa	mt
		17	Varlemannn Philipp	MSC Pegnitz	BMW 323i	00:46,53	0
I		G	91344 Waischenfeld MSC Pegnitz	NB 1156076	BNC 1027506	00:46,82	0
Punkte =	10,23	3				01:33	,35
		16	Siegel Benedikt	MSC Pegnitz	Suzuki Swift	00:47,54	0
2		G	91227 Entenberg / Leinburg	NB 1162423		00:46,88	0
Punkte =	9,46					01:34,42	
		4	Stark Yannik	AC Ebern	Mazda MX5	00:48,76	0
3		G	96184 Rentweinsdorf	NB 1175071		00:48,28	0
Punkte =	8,69	4	AC Ebern		SIC 1003542	01:37,04	
		9	Konstanty Viktor	AC Stein	BMW 323i	00:49,38	0
4		G	90453 Nürnberg AC Stein e.V. im ADAC	NC 1035378	BIC 1058198	00:48,38	0
Punkte =	7,92	3	AC Stelli e.v. IIII ADAC		DIC 1036196	01:37	,76
		13	Siegel Michael	MSC Pegnitz	Suzuki Swift	00:48,87	0
5		G	91227 Entenberg / Leinburg	NB 1147603		00:49,11	0
Punkte =	7,15	3				01:37,98	
		11	Scherzer Laura	MSC Pegnitz	BMW 323i	00:48,76	0
6		G	91220 Schnaittach MSC Pegnitz	NB 1155104	BNC1027506	00:49,42	0
Punkte =	6,38	3	WOO I EGIIILZ		DINO 102/300	01:38,18	
_		3	Wenzel Anna Sophie	AC Ebern	Mazda MX5	00:49,39	0
7		G	97437 Haßfurt	NC 1148614		00:49,62	0
Punkte =	5,62	4	AC Ebern		SIC1003542	01:39,01	
		15	Uhlig Jonny	AC Stein	BMW 323i	00:48,17	0
8		G	91058 Erlangen AC Stein e.V. im ADAC	NC 1157566	BIC 1058198	00:48,66	3
Punkte =	4,85	3	O SIEIII E.V. IIII ADAG		DIO 1030130	01:39,83	
		10	Sandner Fabian	AC Hof e.V.	Peugeot 206	00:48,70	0
9		G	95500 Heinersreuth	NC 1155746		00:48,35	3
Punkte =	4,08	3				01:40	,05
		12	Konstanty Gabriele	AC Stein	BMW 323i	00:51,48	0
10		G	90453 Nürnberg	NC 1035377	DIC 1050100	00:52,07	0
Punkte =	3,31	3	AC Stein e.V. im ADAC		BIC 1058198	01:43	,55
		72	Hoffmann Helmut		BMW 318is	00:49,77	0
11		G	92533 Wernberg	NC 1114973		00:55,46	0
Punkte =	2,54	3				01:45	,23
		14	Varlemann Ralf	AMC Waischenfeld	BMW 323i	00:54,25	0
12	-	G	91344 Waischenfeld	NC 1167729		00:53,71	0
Punkte =	1,77	3				01:47,96	

Platz	Start Nr Gruppe Klasse		Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug Bewerber-Lizenz Sponsor-Card	Lauf 1 Zeit Lauf 2 Zeit Gesan	Fehler Fehler nt
13	73	Lothar Erwin Himmelkron	RC 1204199	BMW 318	00:59,43 00:58.18	15 18
Punkte = 1,00	G 3				02:30,	

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen